
17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 779 

 

GRAD LABIN 
 

AKTI VIJEĆA 

 

61. 
 
Na temelju članka 35. stavak 2. i članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 1/96., 68/98., 58/97., 137/99., 22/00., 73/00., 
114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 153/12., 152/14., 81/15. - pročišćeni tekst 
i 94/17.), članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) upravi i 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05. 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13. – pročišćeni tekst i 94/17. – ispravak) i članka 31. točka 6. Statuta Grada 
Labina (''Službene novine Grada Labina'', broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 2017. godine, donijelo je   

 

O D L U K U  

o prodaji nekretnine 
 

I. 

 
Izlaže se prodaji putem natječaja nekretnina u vlasništvu Grada Labina - zgrada 

bivše APOTEKE U Labinu, Ulica Aldo Negri 6 
 

-  k. č. 1087 zgrada i dvorište sa 281 m2, upisana u z. k. ul. broj 458 k o. Novi Labin 
sa pridržanim pravom nazadkupnje prodane nekretnine po postignutoj kupoprodajnoj cijeni 
ukoliko kupac u roku od dvanaest mjeseci od zaključivanja ugovora ne podnese uredan 
zahtjev za izdavanje građevinske dozvole nadležnom tijelu i/ili ne započne gradnju u roku od 
četiri mjeseca od pravomoćnosti građevinske dozvole. 
 

Zgrada se prodaje po početnoj cijeni od 2.650.000,00 kuna (slovima: 
dvamilijunašestopedesettisuća kuna).  

Namještaj i oprema bivše apoteke koji su pod preventivnom zaštitom, nisu uključeni u 
početnu cijenu zgrade i nisu predmet prodaje.  

Radi uvođenja kupca u posjed zgrade prazne od osoba i stvari, namještaj i oprema 
će se ukloniti u roku od 15 dana od plaćanja kupoprodajne cijene.  
    Početna cijena zgrade predstavlja procijenjenu tržišnu cijenu nekretnine koju je 
utvrdio stalni sudski vještak za graditeljstvo - Ljubomir Buršić ing. građ., Sv. Mikule 31, 
52220 Labin – u Elaboratu o procjeni od 25. studenog 2014. godine i Elaboratu o reviziji 
procjene od 27. rujna 2017. godine.  

Zgrada se nalazi unutar  starogradske jezgre Grada Labina koja je zaštićena kao 
kulturno dobro.  

Svaki zahvat na zgradi mora se provoditi u skladu sa uvjetima nadležnog 
Konzervatorskog odjela u Puli.  

Uvjeti gradnje propisani su Urbanističkim planom uređenja Labina i Presike 
(“Službene novine Grada Labina”, broj  17/07. , 7/13. i 11/15.).  

Neposrednom provedbom citiranog Plana omogućuje se rekonstrukcija i prenamjena 
postojeće građevine u stambeno-poslovnu građevinu, poslovno-stambenu, poslovnu, 
društvenu i javnu ili turističko-ugostiteljsku unutar postojećih gabarita i uz posebne uvjete 
nadležne konzervatorske službe. 

Grad Labin putem Arhitektonskog fakulteta u Zagrebu, Zavoda za graditeljsko 
nasljeđe  izrađuje konzervatorski elaborat za zgradu koja je predmet prodaje. Cilj izrade tog 
elaborata je da se na stručnoj i znanstvenoj osnovi utvrde mogući zahvati na zgradi i mjere 



 Broj 13 - Stranica 780             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

zaštite kulturnog dobra stim u svezi, budući da je sada važećim UPU-om Labina i Presike 
dozvoljena rekonstrukcija samo unutar postojećih gabarita. Ukoliko se konzervatorskim 
elaboratom utvrdi mogućnost promjene gabarita postojeće zgrade i na takav elaborat dobije 
suglasnost Konzervatorskog odjela u Puli stvorit će se preduvjeti za eventualnu izmjenu i 
dopunu UPU-a Labina i Presike u tom dijelu. 

 

II. 

 
 Utvrđuju se slijedeći uvjeti  prodaje: 
 

-    pravo podnošenja ponude imaju fizičke i pravne osobe ako nemaju nepodmirenih 
obveza prema prodavatelju po bilo kojoj osnovi , 

- jamčevina iznosi 10% početne cijene, 
- kriterij za utvrđivanje najpovoljnijeg natjecatelja je najviša ponuđena cijena, 
- natječaj se ponavlja u slučaju da dva ili više natjecatelja ponude istu najvišu cijenu, 
- rok za plaćanje kupoprodajne cijene (umanjene za iznos jamčevine) je 30 dana od 

sklapanja kupoprodajnog ugovora,   
- propuštanjem roka za plaćanje kupoprodajne cijene ugovor se smatra raskinutim i 

najpovoljniji natjecatelj gubi pravo na povrat jamčevine, 
- najpovoljniji natjecatelj je dužan zaključiti kupoprodajni ugovor u roku od 8 dana od 

primitka odluke o proglašenju najpovoljnijeg natjecatelja, 
- propuštanje roka za sklapanje kupoprodajnog ugovora smatra se odustajanjem od 

kupnje i najpovoljniji natjecatelj  gubi pravo na povrat jamčevine, a natječaj se ponavlja, 
- porez na promet nekretnine kao i troškove koji nastanu ovjerom ugovora kod javnog 

bilježnika, izradom ovjerenih preslika te  troškove uknjižbe prava vlasništva, snosi kupac, 
- rok za podnošenje ponuda je 15 dana od dana objave natječaja na oglasnoj ploči 

Grada Labina i objave obavijesti o natječaju u dnevnom listu - Glasu Istre, 
- prodavatelj zadržava pravo nazadkupnje prodane zgrade po cijeni iz kupoprodajnog 

ugovora  koje pravo će  realizirati u slučaju:  
 

 ako kupac u roku od dvanaest mjeseci od zaključivanja ugovora ne  podnese uredan 
zahtjev za izdavanje građevinske dozvole nadležnom tijelu i/ili ne započne gradnju u roku od 
četiri mjeseca od pravomoćnosti građevinske dozvole. 

 kupac je dužan obavijestiti Grad Labin o podnošenju zahtjeva za izdavanje građevne 
dozvole i o početku izgradnje građevine (prijava gradnje). 
 

- ponuda treba sadržavati: 
 

a) - osobne podatke (ime, prezime), OIB i adresu za fizičke osobe 
- naziv pravne osobe, sjedište, OIB i ime osobe ovlaštene za zastupanje, 

   
b)  visinu ponuđene cijene  
       
c) i priloge:  
      - dokaz o uplaćenoj jamčevini,  
      - presliku domovnice ili osobne iskaznice za fizičke osobe odnosno izvod iz sudskog 
registra za pravne osobe 

- i potvrdu Upravnog odjela za proračun, financije i društvene djelatnosti Grada 
Labina o podmirenim obvezama prema prodavatelju po svim osnovama, 

-    zakašnjele ponude, ponude uz koje nisu priloženi svi potrebni dokazi kao i one iz 
kojih se ne može utvrditi tko je učesnik u natječaju ili kolika je ponuđena cijena kao i one 
koje su na drugi način protivne uvjetima natječaja, neće se razmatrati. 

 
 
 



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 781 

 

 III. 

 
Upravni odjel  za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju zadužuje se za 

provedbu radnji potrebnih za raspisivanje natječaja i pripremu kupoprodajnog ugovora 
sukladno utvrđenim rezultatima natječaja.  

Povjerenstvo za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Labina 
utvrdit će rezultate natječaja i izraditi prijedlog odluke o prihvatu najpovoljnije ponude i 
proglašenju najpovoljnijeg natjecatelja.  

 

IV. 

 
Ukoliko se nakon provedenog natječaja utvrdi da nije pristigla  niti jedna valjana 

ponuda, natječaj se može ponoviti u skladu sa uvjetima iz ove Odluke.  
  

V. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama 

Grada Labina”.    
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/78 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         
 

62. 
 

Na temelju članka  48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) upravi i 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05.109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13. – pročišćeni tekst), članka 31. točka 6. Statuta Grada Labina (''Službene 
novine Grada Labina'', broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), a na prijedlog 
Povjerenstva za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Labina,  
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 2017. godine, donijelo je 

  
O D L U K U  

o proglašenju najpovoljnijeg ponuditelja 

 

I. 

 

1.  Utvrđuje se da je na Natječaj Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu 
okoliša i gradnju KLASA: 940-01/17-01/116, URBROJ: 2144/01-05-17-10 od 8. rujna 2017. 
godine za prodaju nekretnine u vlasništvu Grada Labina 
 

- stana u LABINU, Vilete 14/1, smješten u prizemlju zgrade, površine 53,16 m2, koji 

se sastoji od dvije sobe, kuhinje, kupaonice, predsoblja i terase te pripadajuće drvarnice u 



 Broj 13 - Stranica 782             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

podrumu, upisan u zemljišnoj knjizi Općinskog suda u Puli – Pola, Zemljišno knjižnom odjelu 
Labin kao posebni dio nekretnine povezan sa suvlasničkim dijelom od 1/4 dijela k. č. 908 
stambena zgrada I dvorište, Labin, Vilete 14 I 14/1 sa 886 m2, z. k. ul. 1032 k. o. Novi Labin 
– u podulošku 4. Kao 4. ETAŽA - po početnoj cijeni od 419.000,00 kuna (slovima: 
četristodevetnaesttisuća kuna) 

 
-  u otvorenom roku pristigla samo jedna ponuda koju je dana 26. rujna 2017. godine 

podnjela ANA GASPARINI (OIB 51596608745) – Rabac, Ulica Slobode 55 sa ponuđenom 
cijenom od 423.005,00 kuna (slovima: četristodvadesettritisućepet kuna). 

 

2. ANA GASPARINI (OIB 51596608745) – Rabac, Ulica Slobode 55 proglašava se 
najpovoljnijom natjecateljicom za kupnju nekretnine - stana sa ponuđenom cijenom od 
423.005,00 kuna (slovima: četristodvadesettritisućepet kuna). 
 

II. 

 
ANA GASPARINI (OIB 51596608745) – Rabac, Ulica Slobode 55 je dužna kao 

najpovoljnija natjecateljica u roku od osam dana od primitka ove odluke zaključiti ugovor o 
kupoprodajni nekretnine - stana iz točke 1. ove Odluke. 

Propuštanje roka za sklapanje ugovora smatra se odustankom od kupnje i u tom 
slučaju najpovoljnija natjecateljica gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine. 

Utvrđuje se da je natjecateljica ANA GASPARINI uplatila jamčevinu u iznosu od 
41.900,00 kuna (slovima: četrdesetjednatisućadevetsto kuna).  

Kupoprodajna cijena koja iznosi 423.005,00 kuna (slovima: 
četristodvadesettritisućepet kuna) – umanjuje se za uplaćenu jamčevinu i najpovoljnija 
natjecatelja dužna je preostali iznos kupoprodajne cijene od 381.105,00 kuna (slovima: 
tristoosamdesetjednatisućastopet kuna) platiti u roku od 30 dana od sklapanja 
kupoprodajnog ugovora.  

 

III. 

 
Ugovor o kuporodaji nekretnine iz točke I. ove odluke zaključit će Gradonačelnik 

Grada Labina, a Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju se zadužuje 
za provedbu ove odluke – dostavu oduke, pripremu kupoprodajnog ugovora i praćenje 
ispunjenje obveza iz točke II. ove Odluke.  
  

IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/79 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 783 

 

63. 
 

Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o knjižnicama (“Narodne novine”, broj 
105/97., 5/98., 104/00. i 69/09.), članka 22. Statuta Gradske knjižnice Labin od 8. travnja 
2015. godine i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 
9/10.- lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 
2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice 

Labin 

 

Članak 1. 

 
Raspisuje se javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice 

Labin na rok od četiri (4) godine. 

 

Članak 2. 

 
Natječaj iz članka 1. ove Odluke traje 15 dana, a objavit će se u dnevnom tisku i na 

www.labin.hr  u roku od osam dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
Postupak otvaranja i razmatranja prispjelih ponuda provest će Komisija za izbor i 

imenovanja Gradskog vijeća Grada Labina koja će Gradskom vijeću Grada Labina dostaviti 
natječajnu dokumentaciju s utvrđenim prijedlogom za izbor i imenovanje ravnatelja/ice. 

 

Članak 3. 

 
Gradsko vijeće Grada Labina će u roku od 45 dana od dana isteka roka za natječaj 

izvijestiti svakog prijavljenog kandidata o rezultatima izbora. 

 

Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njezine objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/81 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

 

 

 

 

 

http://www.labin.hr/


 Broj 13 - Stranica 784             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

64. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju 
sukoba interesa (“Narodne novine”, broj 26/11., 12/12., 124/12., 48/13. i 57/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o prijedlogu za razrješenje I izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva 

VODOVOD LABIN d.o.o. Labin 
 

Članak 1. 
 

Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva VODOVOD LABIN d.o.o. Labin da se 
razriješi dužnosti članice Nadzornog odbora kao predstavnice Grada Labina dosadašnja 
članica Dolores Sorić iz Labina, Vinež 59. 

 

Članak 2. 

 

Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva VODOVOD LABIN d.o.o. Labin da se na 
dužnost člana Nadzornog odbora kao predstavnika Grada Labina izabere Nenad Boršić iz 
Labina, A. Selana 8. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/83 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

 

65. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju 
sukoba interesa (“Narodne novine”, broj 26/11., 12/12., 124/12., 48/13. i 57/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 2017 godine, donijelo je  



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 785 

 

  

O D L U K U  

o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva1. MAJ d.o.o. Labin 
 

Članak 1. 
 

Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin da se na dužnost 
člana Nadzornog odbora kao predstavnika Grada Labina izabere SILVANO VLAČIĆ iz 
Labina, Kapelica 135. 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave se u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/82 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

 

66. 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ 
Labin za 2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića “Pjerina Verbanac” Labin 

za 2016. godinu, kako ga je prihvatilo Upravno vijeće Vrtića na sjednici 10. kolovoza 2017. 
godine. 

  

 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

  

 

 



 Broj 13 - Stranica 786             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/69 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

67. 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića „Gloria“ Labin za 
2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića “Gloria” Labin za 2016. 

godinu. 
  

 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/70 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 787 

 

68. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvješće o poslovanju Sportske zajednice Grada Labina 
za 2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Sportske zajednica Grada Labina – 
Izvršenje financijskog plana za 2016. godinu, kako ga je izradio tajnik Sportske zajednica 
Grada Labina. 
  

 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/71 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

 

69. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvješće o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Labin za 
2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Labin za 
2016. godinu, kako ga je prihvatilo Upravno vijeće Učilišta na sjednici 15. svibnja 2017. 
godine. 
  

 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
  



 Broj 13 - Stranica 788             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/72 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

70. 
 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvješće o radu Gradske knjižnice Labin 2016. godinu, te 
je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o radu Gradske knjižnica Labin za 2016. godinu. 
  

 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/73 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 789 

 

 

 

71. 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Godišnje izvješće Trgovačkog društva VODOVOD LABIN 
d.o.o. Labin za 2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prima se na znanje Godišnje izvješće Trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. 

Labin za 2016. godinu kako ga je prihvatio Nadzorni odbor Trgovačkog društva na sjednici 
19. travnja 2017. godine i prihvatila Skupština Trgovačkog društva na sjednici 24. travnja 
2017. godine. 
  

 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/74 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

 

 

72. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvještaj o poslovanju Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. 
Labin za 2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prima se na znanje Izvještaj o poslovanju Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin 
za 2016. godinu kako ga je prihvatio Nadzorni odbor Trgovačkog društva na sjednici 21. 
travnja 2017. godine i prihvatila Skupština Trgovačkog društva na sjednici 24. travnja 2017. 
godine. 



 Broj 13 - Stranica 790             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

  

 2. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/75 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

73. 

 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 11. 
listopada 2017. godine, razmatralo Izvještaj o poslovanju Trgovačkog društva LABIN STAN 
d.o.o. Labin za 2016. godinu, te je donijelo slijedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prima se na znanje Izvještaj o poslovanju Trgovačkog društva LABIN STAN d.o.o. 
Labin za 2016. godinu kako ga je prihvatila Skupština Trgovačkog društva na sjednici 24. 
travnja 2017. godine. 
  
 2. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/17-01/76 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 791 

 

 

74. 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. i 144/12.) i 
članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. - 
lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 2017. 
godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

I 
 
 U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća Grada 
Labina izabiru se: 

 
1. Eni Modrušan (na prijedlog IDS-HNS-HSU), za predsjednicu 
2. Boris Šumberac (na prijedlog IDS-HNS-HSU), za člana 
3. Antonela Miletić (na prijedlog IDS-HNS-HSU), za člana 
4. Vigor Kiršić (na prijedlog KLGB nositelj: Silvano Vlačić), za člana 
5. Andrea Škopac (na prijedlog SDP), za člana. 

 

II 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u “Službenim 

novinama Grada Labina”. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/84 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________   

  

 

75. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. i 144/12.) i 
članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. -
lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 11. listopada 2017. 
godine, donijelo je slijedeće 

 

 

 



 Broj 13 - Stranica 792             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika i članova Odbora za suradnju s općinama, gradovima, regijama 

i međunarodnu suradnju 

I 

 
 U Odbor za suradnju s općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju 
Gradskog vijeća Grada Labina izabiru se: 
 

1. Nevina Miškulin (na prijedlog KLGB nositeljica: Nevina miškulin), za predsjednicu 
2. Paolo Brezac (na prijedlog IDS-HNS-HSU), za člana 
3. Jelena Batelić (na prijedlog IDS-HNS-HSU), za članicu 
4. Alenka Verbanac (na prijedlog IDS-HNS-HSU), za članicu 
5. Neel Blaes Rocco (na prijedlog SDP), za članicu. 

 

II 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u “Službenim 
novinama Grada Labina”. 
         

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/85 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________ 

 

76. 

Na temelju članka 10. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina, (“Službene 
novine Grada Labina”, broj 8/14.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada 
Labina na sjednici 11. listopada 2017. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o izboru članova Savjeta mladih Grada Labina 

 

I 

 
 U Savjet mladih Grada Labina izabiru se: 

 

1. IRINA ADAMOVIĆ, rođ. 2.12.1991. iz Labina, Karla Kranjca 50/7  
Zamjenica: STEFANIA NAČINOVIĆ, rođ. 4.11.1990. iz Labina, Matije Vlačića 11 

      Predlagatelj: Udruga za promicanje glazbene culture “Nome nest omen” 
 
 



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 793 

 

2. MARIN BIOČIĆ, rođ.9.2.1988. iz Labina, Sv. Mikule 7 
Zamjenica: PAOLA ZUSTOVIĆ, rođ. 28.6.1998. iz Labina, Istarska 28 
Predlagatelj: Udruga Labin Art Express XXI 
 

3. NIKOL BONETA, rođ. 04.01.1988. iz Labina, G. Martinuzzi 11/4 
Zamjenica:  MARIANA KOS, rođ. 3.10.2000. iz Labina, Karla Kranjca 40 
Predlagatelj: Neformalna skupina mladih 

 

4. TONI JURIČIĆ, rođ. 19.09.1990. iz Labina, Istarska 17 
Zamjenik: KONSTANTIN PORODIN, rođ. 24.04.1996. iz Labina, Kapelica 107/F 
Predlagatelj: Udruga za mlade „Alfa Albona“ 

 

5. KARLA MILETIĆ, rođ. 6.03.1998. iz Labina, Prilaz Kršin 1 
Zamjenica: ANTONELA MILETIĆ, rođ. 25.12.1989. iz Labina, Marceljani 1 
Predlagatelj: Klub mladih IDS-a Labin – Istarski demokratski sabor (IDS) 

 

6. KLARISA MILETIĆ, rođ. 26.11.1995. iz Labina, Marceljani, Blaškovići 32 
Zamjenik: PIERO GLAVIČIĆ rođ. 24.7.1995. iz Rapca, Učka 16 
Predlagatelj: Klub mladih IDS-a Labin – Istarski demokratski sabor (IDS) 

 

7. PAULO NAČINOVIĆ, rođ. 27.10.1989. iz Rapca, Opatijska 1 
Zamjenik: LEONARDO FRANKOVIĆ, rođ. 6.03.1995. iz Labina, Kranjci 28A 
Predlagatelj: Klub mladih IDS-a Labin – Istarski demokratski sabor (IDS) 
 

8. MATEA TIRELI, rođ. 3.01.1988. iz Rapca, Lošinjska 11 
Zamjenica: MORENA JURASIĆ, rođ. 15.4.1988. iz Rapca, Jadranska 42 
Predlagatelj: Klub mladih IDS-a Labin – Istarski demokratski sabor (IDS) 

 

9. DENNY VIŠKOVIĆ, rođ. 10.04.1991. iz Labina, Svetog Mikule 19 
Zamjenik: ENDI KODRIN, rođ. 4.04.2001. iz Labina, Ulica 1. Maja 2/4.. 
Predlagatelj: Udruga za mlade „Alfa Albona“.  

II 

  
Članovi Savjeta iz točke I ovog Rješenja izabrani su na vrijeme od tri godine. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/85 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 11. listopada 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________ 



 Broj 13 - Stranica 794             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

53. 
 

Na temelju članka 48. stavak 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 9. 
listopada 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o razrješenju člana Skupštine Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin 
 
 

Članak 1. 
 

ENI MODRUŠAN iz Labina, Katuri 24, razrješuje se dužnosti članice Skupštine 
Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 
KLASA: 022-05/17-01/2-350 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 9. listopada 2017. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                               Valter Glavičić v.r.                        

__________________________________________________________________ 

 

54.    

 
 Na temelju članka 48. stavak 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 9. 
listopada 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o imenovanju člana Skupštine Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin 
 
 



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 795 

 

Članak 1. 
 

Za člana Skupštine Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin, imenuje se ZORAN 
RAJKOVIĆ, Zamjenik Gradonačelnik Grada Labina, iz Labina, Vinež 45/C. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 
KLASA: 022-05/17-01/2-351 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 9. listopada 2017. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                                           Valter Glavičić v.r.                       
__________________________________________________________________ 

 

55.    

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), a u svrhu provedbe projekta energetske obnove 
zgrade Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Područna škola Kature u Labinu, sukladno 
objavljenom Otvorenom pozivu na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna sredstva): 
Projekt 4c1.3 'Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije u javnim 
ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja', od 22. studenog 2016. godine, 
Gradonačelnik Grada Labina 17. listopada 2017. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju stručnog projektnog tima za provedbu 

Projekta energetska obnova zgrade Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Područna škola 

Kature u Labinu 

 

Članak 1. 

 
U Odluci o osnivanju Stručnog projektnog tima za provedbu Projekta energetske 

obnove zgrade Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Područna škola Kature u Labinu („Službene 
novine Grada Labina“, broj 17/16.), u članku 1. točka 1. mijenja se i glasi: 
 
 

„1. FEDERIKA MOHOROVIĆ ČEKADA, zamjenica Gradonačelnika, voditeljica 
Projekta.“ 
 
 

 



 Broj 13 - Stranica 796             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                17. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 
KLASA: 022-01/17-01/2-356 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 17. listopada 2017.   
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                                           Valter Glavičić v.r.                       
__________________________________________________________________ 

 
 

SADRŽAJ 

 
 

                                                                                                                         Strana 

 
 

 

AKTI VIJEĆA 
 
 
61. Odluka o prodaji nekretnine - zgrada bivše APOTEKE U Labinu, Ulica  
      Aldo Negri 6          779 

 
62. Odluka o proglašenju najpovoljnijeg ponuditelja       781 
 
63. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice  
      Gradske knjižnice Labin         783 
 
64. Odluka o prijedlogu za razrješenje i izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog  
      društva VODOVOD LABIN d.o.o. Labin       784 
 
65. Odluka o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva  
      1. MAJ d.o.o. Labin         784 
 
66. Zaključak o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Dječjeg vrtića „Pjerina  
       Verbanac“ Labin za 2016. godinu        785 
 
67. Zaključak o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Dječjeg vrtića „Gloria“  
      Labin za 2016. godinu          786 
 
 
 
 



17. listopada 2017.          SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 13 - Stranica 797 

 

     Strana 
 
 
 
68. Zaključak o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Sportske zajednice  
      Grada Labina – Izvršenje financijskog plana za 2016. godinu     787 
 
69. Zaključak o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Pučkog otvorenog  
      učilišta Labin za 2016. godinu         787 
 
70. Zaključak o primanju na znanje Izvješća o radu Gradske knjižnice Labin za  
      2016. godinu           788 
 
71. Zaključak o primanju na znanje Godišnjeg izvješća Trgovačkog društva  
      VODOVOD LABIN d.o.o. Labin za 2016. godinu      789 
 
72. Zaključak o primanju na znanje Izvještaja o poslovanju Trgovačkog društva   
      1. MAJ d.o.o. Labin za 2016. godinu        789 
 
73. Zaključak o primanju na znanje Izvještaja o poslovanju Trgovačkog društva  
      LABIN STAN  d.o.o. Labin za 2016. godinu       790 
 
74. Rješenje o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut, Poslovnik i  
      normativnu djelatnost         791 
 
75. Rješenje o izboru predsjednika i članova Odbora za suradnju s općinama,  
      gradovima, regijama i međunarodnu suradnju      791 
 
76. Rješenje o izboru članova Savjeta mladih Grada Labina    792 
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
53. Odluka o razrješenju člana Skupštine Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin 794 

 
54. Odluka o imenovanju člana Skupštine Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin 794 

 
55. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju stručnog projektnog tima za  
      provedbu Projekta energetska obnova zgrade Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“  
      Područna škola Kature u Labinu        795 
 

 

 
  
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak:  Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća     •  

Izlazi: prema potrebi 


